
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

令和6年9月11日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため 第5.10.16投票区　計1,645名

令和6年9月12日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため
第1.2.3.5.10.11.13.16.17投票区
計1,684名

令和6年8月27日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため
第
1.2.3.4.5.6.9.10.11.12.15.16.17
投票区　計1,684名

利用目的の概要 閲覧の対象となった選挙人の範囲

令和6年9月20日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため
第2.3.9.10.11.15.17投票区
計1,887名

令和６年度和光市選挙管理委員会　選挙人名簿閲覧状況
（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

閲覧の年月日 申出者の氏名
申出者が法人である場合にあって
は、その主たる事務所の所在地

令和6年10月1日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第3.13投票区　計1,096名

令和6年8月26日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため 第4.10.12投票区　計1,736名

令和6年10月3日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第3.10投票区　計1,701名

令和6年9月30日 岸田　光広 ― 選挙葉書発送のため 第3.7投票区　計675名

令和6年10月7日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第4.12投票区　計266名

令和6年10月2日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第7.10.13投票区　計2,176名

令和6年10月4日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第4.6.10投票区　計1,517名

1/3 ページ



利用目的の概要 閲覧の対象となった選挙人の範囲

令和６年度和光市選挙管理委員会　選挙人名簿閲覧状況
（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

閲覧の年月日 申出者の氏名
申出者が法人である場合にあって
は、その主たる事務所の所在地

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 令和7年3月17日 柴﨑　光子 ― 選挙葉書発送のため 第7.8.11.14投票区

令和6年12月25日 松澤　朋美 ― 選挙葉書発送のため 第4.7.11.12投票区　計1,066名

令和7年1月30日
一般財団法人　中央調査社
会長　境　克彦

東京都中央区銀座5-15-8
政治・選挙に関する研究
（世論調査）

第12投票区　計12名

令和6年12月3日 松澤　朋美 ― 選挙葉書発送のため 第4.12投票区　計300名

令和6年12月20日 松澤　朋美 ― 選挙葉書発送のため 第4.7.11.12投票区　計760名

選挙葉書発送のため 第3投票区　計660名

令和6年10月11日 松永　靖恵 ― 選挙葉書発送のため 第7投票区　計364名

令和6年10月9日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため
第1.2.3.5.9.10.11.15投票区
計654名

令和6年10月8日 片山　義久 ―

令和6年10月8日 吉田　活世 ― 選挙葉書発送のため 第7.12投票区　計337名

令和6年10月7日 内山　恵子 ― 選挙葉書発送のため 第7.11投票区　計1,249名

2/3 ページ



利用目的の概要 閲覧の対象となった選挙人の範囲

令和６年度和光市選挙管理委員会　選挙人名簿閲覧状況
（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

閲覧の年月日 申出者の氏名
申出者が法人である場合にあって
は、その主たる事務所の所在地

22

23

24

25

26

27

28

29

30 令和7年3月31日 柴﨑　光子 ― 選挙葉書発送のため 第8.10.14投票区

令和7年3月27日 鎌田　泰春 ― 選挙葉書発送のため 第5.16投票区

令和7年3月28日 安保　友博 ― 選挙葉書発送のため 第16投票区

令和7年3月26日 安保　友博 ― 選挙葉書発送のため 第11投票区

令和7年3月26日 鎌田　泰春 ― 選挙葉書発送のため 第5.16投票区

令和7年3月24日 柴﨑　光子 ― 選挙葉書発送のため 第7.10.11投票区

令和7年3月25日 内田　あや ― 選挙葉書発送のため 第5.7.12投票区

令和7年3月18日 柴﨑　光子 ― 選挙葉書発送のため
第1.2.3.4.5.7.8.10.11.12.14.17投
票区

令和7年3月27日 内田　あや ― 選挙葉書発送のため 第4.7.10.12投票区

3/3 ページ


