## 令和6年度和光市選挙管理委員会 選挙人名簿閲覧状況

(令和6年4月1日~令和7年3月31日)

	閲覧の年月日	申出者の氏名	申出者が法人である場合にあって は、その主たる事務所の所在地	利用目的の概要	閲覧の対象となった選挙人の範囲
1	令和6年8月26日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第4.10.12投票区 計1,736名
2	令和6年8月27日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第 1.2.3.4.5.6.9.10.11.12.15.16.17 投票区 計1,684名
3	令和6年9月11日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第5.10.16投票区 計1,645名
4	令和6年9月12日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第1. 2. 3. 5. 10. 11. 13. 16. 17投票区 計1, 684名
5	令和6年9月20日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第2. 3. 9. 10. 11. 15. 17投票区 計1,887名
6	令和6年9月30日	岸田 光広		選挙葉書発送のため	第3.7投票区 計675名
7	令和6年10月1日	吉田 活世		選挙葉書発送のため	第3.13投票区 計1,096名
8	令和6年10月2日	吉田 活世		選挙葉書発送のため	第7.10.13投票区 計2,176名
9	令和6年10月3日	吉田 活世		選挙葉書発送のため	第3.10投票区 計1,701名
10	令和6年10月4日	吉田 活世		選挙葉書発送のため	第4.6.10投票区 計1,517名
11	令和6年10月7日	吉田 活世		選挙葉書発送のため	第4.12投票区 計266名

## 令和6年度和光市選挙管理委員会 選挙人名簿閲覧状況

(令和6年4月1日~令和7年3月31日)

閲覧の年月日	申出者の氏名	申出者が法人である場合にあって は、その主たる事務所の所在地	利用目的の概要	閲覧の対象となった選挙人の範囲
12 令和6年10月7日	内山 恵子		選挙葉書発送のため	第7.11投票区 計1,249名
13 令和6年10月8日	吉田活世		選挙葉書発送のため	第7.12投票区 計337名
14 令和6年10月8日	片山 義久		選挙葉書発送のため	第3投票区 計660名
15 令和6年10月9日	吉田活世		選挙葉書発送のため	第1. 2. 3. 5. 9. 10. 11. 15投票区 計654名
16 令和6年10月11日	松永靖恵		選挙葉書発送のため	第7投票区 計364名
17 令和6年12月3日	松澤 朋美		選挙葉書発送のため	第4.12投票区 計300名
18 令和6年12月20日	松澤 朋美		選挙葉書発送のため	第4.7.11.12投票区 計760名
19 令和6年12月25日	松澤 朋美		選挙葉書発送のため	第4.7.11.12投票区 計1,066名
20 令和7年1月30日	一般財団法人 中央調査社 会長 境 克彦	東京都中央区銀座5-15-8	政治・選挙に関する研究 (世論調査)	第12投票区 計12名
21 令和7年3月17日	柴﨑 光子		選挙葉書発送のため	第7.8.11.14投票区

## 令和6年度和光市選挙管理委員会 選挙人名簿閲覧状況

(令和6年4月1日~令和7年3月31日)

	閲覧の年月日	申出者の氏名	申出者が法人である場合にあっては、その主たる事務所の所在地	利用目的の概要	閲覧の対象となった選挙人の範囲
22	令和7年3月18日	柴﨑 光子		選挙葉書発送のため	第1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 10. 11. 12. 14. 17投票区
23	令和7年3月24日	柴﨑 光子		選挙葉書発送のため	第7.10.11投票区
24	令和7年3月25日	内田あや		選挙葉書発送のため	第5.7.12投票区
25	令和7年3月26日	安保友博		選挙葉書発送のため	第11投票区
26	令和7年3月26日	鎌田泰春		選挙葉書発送のため	第5.16投票区
27	令和7年3月27日	鎌田泰春		選挙葉書発送のため	第5.16投票区
28	令和7年3月27日	内田あや		選挙葉書発送のため	第4.7.10.12投票区
29	令和7年3月28日	安保 友博		選挙葉書発送のため	第16投票区
30	令和7年3月31日	柴﨑 光子		選挙葉書発送のため	第8.10.14投票区